deorsum et anteriora versus directae, parallelae, conicae, duplo longiores quam latiores basi, patellis 1.<sup>i</sup> paris non parum longiores, tibias 3.<sup>ii</sup> paris longitudine aequantes, apice truncatae, basi duplo latiores quam apice, latere exteriori recto angulum postice praeruptum ad ipsam basin formanti, latere interiore paene recto quoque, modo levissime sinuato, dorso transversim (ipsa basi excepta) fortius, ad longitudinem modo leviter convexo, nitido, transversim leviter sed sat crasse striato-rugoso; pilis longis porrectis in dorso dense sparsae sunt mandibulae, intus quoque dense pilosae. Sulcus unguicularis brevissimus dentibus minimis tribus, 2 antice, 1 postice, armatus est; unguis brevissimus, basi crassus, tum subito angustior, apicem versus sensim angustatus, modo levissime curvatus. *Maxillae* in labium leviter inclinatae, circiter triplo longiores quam latiores, labio paene duplo longiores, rectae, basi latae, in medio angustatae: ad insertionem palpi late emarginatae sunt, latere exteriori ante hanc insertionem usque ad ipsum apicem rotundato-acuminatum primum sat leviter, dein fortius rotundato, latere interiore quoque secundum labium latissime et leviter emarginato, ad apicem late et paullo oblique truncato. *Labium* paene dimidio longius quam latius, lateribus anguste marginatis et primum parallelis, dein, in parte tertia fere, apicem truncatum versus sensim sat fortiter angustatum. *Palpi* breves, fortes, parte femorali incurva, parte patellari in latere exteriori (vix vero in interiore latere) paullo longiore quam latiore; pars tibialis ea paullo longior est, dimidio longior quam latior, aculeis 8 intus et supra armata; pars tarsalis parte tibiali non parum longior et paullulo angustior est, cylindrata et apice obtusa, circa duplo et dimidio longior quam latior, intus et supra aculeis multis armata, dense pilosa; unguiculus sat parvus et sat leviter curvatus, sub-obtusus, muticus. *Pedes* (quorum 6 anteriores porrecti sunt, modo 4.<sup>i</sup> paris retro directi), sat breves, anteriores posterioribus parum robustiores; pedes 1.<sup>i</sup> paris, praesertim eorum tibia et patella, tamen paullo incrassati sunt. Femora 1.<sup>i</sup> paris in formam litterae  $\sim$  leviter sunt curvata; tibia 1.<sup>i</sup> paris patella duplo longior est, a basi ad apicem sensim modo paullulo angustata, metatarsus tibia

non parum brevior et angustior, tarso duplo longior, a basi ad apicem sensim paullo angustatus. Aculei, quibus armati sunt pedes, ad numerum variare videntur: femora 1.<sup>i</sup> paris aculeum singulum, versus apicem antice situm, ostendunt, reliqua femora, ut patellae omnes, aculeis carent; subter in tibiis 1.<sup>i</sup> paris saltem 1. 2. 2. 2 aculeos mediocres video, in metatarsis hujus paris 7 paria aculeorum. In pedibus 2.<sup>i</sup> paris altera tibiarum aculeis caret, altera vero subter magis versus basin 1 et apice 2. aculeis munita est. Metatarsi 2.<sup>i</sup> paris subter 5 paribus aculeorum sunt instructi. Tibiae 3.<sup>ii</sup> paris subter (apice) 1, postice 1. 1 aculeis sunt munitae, metatarsi hujus paris subter 1. 2., postice 1. Pedes 4.<sup>i</sup> paris aculeis carent. Unguiculi superiores sat fortes, fortiter et satis aequaliter deorsum curvati, apice sat longo et forti; dentibus crebris sat longis et gracilibus paene aequalibus dense pectinati sunt, his dentibus in pedibus anterioribus 12-13, non obliquis: in pedibus posterioribus dentes pauciores et breviores sunt, et paullulo reclinati (retro directi). Unguiculus inferior mediocris, muticus. *Abdomen* pulchre ellipticum, paene duplo longius quam latius, supra transversim fortiter convexum; ad longitudinem antice et postice fortiter convexum quoque est et praeruptum (secundum medium sat leviter convexum), subter rectum; nitidissimum est, minus dense pilosum. *Spiracula* duo utriusque lateris inter se spatio distant, quod earum longitudinem fere aequat. *Vulva* modo ex fissura transversa in rima genitali constat. *Mamillae* brevissimae, inferiores paullo crassiores sed vix breviores quam superiores, art. 2.<sup>o</sup> sub-conico, latiore basi quam longiore; art. 2.<sup>s</sup> superiorum etiam brevior et magis obtusus est.